

---

## Pachet iluminat festiv

I.D.: 51698014

---

Data publicarii	17.11.20	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 8.458,56 RON - 8.458,56 RON

---

Descriere: Nr. Cod intern Articole UM Cantitate Pret fara TVA Valoare fara TVA crt. - RON - - RON - 1 DD-9005 Craciun Ghirlanda ext 50led+flash alb rece cu cablu negru 3x0.4mm 40,00 54,9000 2.196,00 2 STAR-010 Craciun Stea 270led alb rece cablu negru 10,00 185,9900 1.859,90 3 DDN-1779 Craciun Glob+Stele 840led rosu rece cu cablu negru 1m 10,00 176,0100 1.760,10 4 DD-9014 Craciun Stecher alimentare cu cablu negru 3m 52,00 22,2400 1.156,48 5 DD-9007-WW Craciun Plasa ext. 144led alb cald cablu negru 1.2x1.5m 12,00 123,8400 1.486,08 Total general

---